UBND QUẬN HOÀNG MAI

UBND PHƯỜNG ĐẠI KIM

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đại Kim, ngày …. tháng … năm 2024

THÔNG BÁO

V/v: Niêm yết công khai kết quả xét duyệt hồ sơ trợ giúp xã hội

Căn cứ Luật Người cao tuổi;

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2021 của

Chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng Bảo trợ xã hội;

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24 tháng 6 năm 2021

về việc hướng dẫn thực hiện một số điều chủa Nghị định số 20/2021/NĐ-CP

ngày 15 tháng 3 năm 2021 của Chính phủ quy định chính sách trợ giúp xã hội

đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ kết quả xét duyệt của Hội đồng xét duyệt trợ giúp xã hội phường

Đại Kim họp ngày 12 tháng 03 năm 2024.

UBND phường tổ chức niêm yết công khai kết quả họp xét duyệt trợ giúp

xã hội đối với 03 đối tượng tại trụ sở UBND phường và tại bảng tin tổ dân phố

nơi đối tượng cư trú (Danh sách đính kèm).

Thời gian niêm yết (trong 2 ngày làm việc):  từ ngày 13/03/2024 đến hết

ngày 14/03/2024.

Trong thời gian niêm yết nếu có ý kiến phán ánh đề nghị gửi bằng văn

bản đến UBND phường Đại Kim (qua bộ phận LĐTB&XH) để phường xem xét

giải quyết. Sau ngày 14/03/2024 Uỷ ban nhân dân phường thực hiện các bước

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Bộ phận đài truyền thanh phường;

- Lưu VP, LĐTBXH.

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thái

UBND QUẬN HOÀNG MAI

UBND PHƯỜNG ĐẠI KIM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH NGƯỜI ĐỦ ĐIỀU KIỆN HƯỜNG TRỢ GIÚP XÃ HỘI
(Kèm theo Thông báo số       /TB-UBND ngày      tháng      năm 2024 của UBND phường Đại Kim)

STT HỌ TÊN NĂM SINH ĐỊA CHỈ Đối tượng Ghi chú

1.
Nguyễn Thị

Nhỡ
01/01/1944 Tổ 14

Người cao tuổi từ đủ 80

tuổi trở lên không cơ

lương hưu, trợ cấp bảo

hiểm xã hội hàng tháng,

trợ cấp xã hội hàng tháng

2.
Nguyễn Thị

Mùi
01/01/1944 Tổ 30

Người cao tuổi từ đủ 80

tuổi trở lên không cơ

lương hưu, trợ cấp bảo

hiểm xã hội hàng tháng,

trợ cấp xã hội hàng tháng

3.  Bùi Văn Tuất 02/03/1943 Tổ 26

Người cao tuổi từ đủ 80

tuổi trở lên không cơ

lương hưu, trợ cấp bảo

hiểm xã hội hàng tháng,

trợ cấp xã hội hàng tháng

		2024-03-12T17:43:05+0700

		2024-03-13T10:40:43+0700

		2024-03-13T10:40:43+0700